
ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

«---» մայիսի  2017թ.                                                                                                   N-----Ա 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  9-ՐԴ  ՆՍՏԱՇՐՋԱՆԻ  
4-ՐԴ  ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով «Երևան քաղաքում տեղական ինքնակառավարման մասին» 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 27-րդ հոդվածի 4-րդ մասով՝ 

Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 
  Հաստատել Երևան քաղաքի ավագանու 9-րդ նստաշրջանի 4-րդ նիստի օրակարգը 

/կցվում է/։ 
 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ  ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                       Տ. ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

ՕՐԱԿԱՐԳ 

 

1. Երևանի   ավագանու  9-րդ նստաշրջանի 4-րդ  նիստի օրակարգը հաստատելու մասին: 
2. Լենդրուշ Խուրշուդյանի հիշատակը հավերժացնող հուշատախտակի տեղադրման մասին։ 
3. Երևան քաղաքում փողոց վերանվանելու մասին։ 
4. Գործարքներ կնքելու համաձայնություն տալու մասին։ 
5. Երևան քաղաքի ավագանու 2016 թվականի դեկտեմբերի 21-ի N 637-Ն որոշման մեջ 

փոփոխություններ կատարելու մասին։ 
6. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող 50 տոկոսից ավելի բաժնեմաս ունեցող փակ 

բաժնետիրական ընկերությունների կողմից 2016 թվականի տարեկան գործունեության 
արդյունքներով առաջացած զուտ շահույթի բաշխման ուղղությունները և Երևանի բյուջե 
վճարման ենթակա շահութաբաժինների չափերը հաստատելու մասին։ 

7. Թույլտվություն տալու մասին։ 
8. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
9. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
10. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
11. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
12. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
13. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող Լուկաշինի փողոցի հ.54/3 հասցեում գտնվող 

գույքն անհատույց օտարելու մասին։ 
14. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակելի տներն անհատույց օտարելու մասին։ 
15. Հողամասերի նպատակային նշանակությունները փոխելու մասին։ 
16. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին։ 
17. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին։ 
18. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին։ 
19. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին։ 
20. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին։ 
21. Հողամասերի փոխանակությանը համաձայնություն տալու մասին։ 
22. Լ. Բարդակջյանին ծառայողական ավտոկայանատեղ կազմակերպելու իրավունք տալու մասին։ 


